

# **Horsens Teknisk Isolering ApS**

Villendrupvej 20, 8543 Hornslet

CVR-nr. 36 42 66 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Jan Østergaard Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horsens Teknisk Isolering ApS Villendrupvej 20 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 36 42 66 75
	Stiftet: 6. november 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Østergaard Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teknisk isolering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 103.672 mod 172.523 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.870 mod 130.725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>103.672</b>	<b>172.523</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.010	-673
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.662</b>	<b>171.850</b>
Skat af årets resultat	-22.792	-41.125
<b>Årets resultat</b>	<b>78.870</b>	<b>130.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	130.725
Disponeret fra overført resultat	-21.130	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.870</b>	<b>130.725</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.227	7.959
Andre tilgodehavender	15.457	0
Periodeafgrænsningsposter	747	747
Tilgodehavender i alt	<u>101.431</u>	<u>8.706</u>
Likvide beholdninger	<u>89.019</u>	<u>254.287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>190.450</u></b>	<b><u>262.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>190.450</u></b>	<b><u>262.993</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>109.595</u>	<u>130.725</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.595</u></b>	<b><u>180.725</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	22.792	41.125
	Anden gæld	<u>63</u>	<u>33.143</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.855</u>	<u>82.268</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.855</u></b>	<b><u>82.268</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>190.450</u></b>	 <b><u>262.993</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.010</u>	<u>673</u>
	<b><u>2.010</u></b>	<b><u>673</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	130.725	0
Årets overførte overskud eller underskud	-21.130	130.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>109.595</u></b>	<b><u>130.725</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		